
UCHWAŁA NR LXI/509/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie 

Na podstawie art.  19  ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Rada Miejska w Mosinie w głosowaniu tajnym wybrała 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w  Mosinie w  osobie  radnego Dominika 
Michalaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430C632C-094F-431F-9487-F0A7C0443E28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


